2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020 № 192

О признании утратившими силу

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.01.2018 № 15 «О создании Комиссии по назначению и оказанию материальной помощи гражданам, постоянно зарегистрированным на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»,
1.2. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.01.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.01.2018 № 15»,
1.3. постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 19.10.2020 № 171 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.01.2018 № 15».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области                                                                                       В.В. Соколов

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ___________ Е.Л. Рожко

т. 2-19-34
«___»___________ 2020 г.

Визы:

Л.П. Филиппова           ________________   «___»   ноября 2020г.
С.Н. Эминова               ________________   «___»   ноября 2020г.
Разослать:

Членам комиссии

_106919304.doc
[image: image1.png]